PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

PORTARIA N. º 222/2020 de 28/12/2020.

O EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO DO MUNICIPIO DE JAPIRA/PR, ANGELO

MARCOS VIGILATO, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE FORAM CONFERIDAS PELO

ARTIGO 62, INCISO XXXIX DA LEI ORGÂNICA MUNICIPAL.

RESOLVE:

ART. 1º Fica exoneradas as funções gratificadas concedidas pelas seguintes portarias:

PORTARIA Nº SERVIDORES DATA FG

030/2020 ALDIR TEIXEIRA 31/01/2020 FG – 02

097/2018 MARIA LUCIA DE MORAES 20/02/2018 FG - 03

154/2019 ROSANE APARECIDA PAGANI 03/06/2019 FG - 03

155/2019 ROSELINA GOMES DE SOUZA 03/06/2019 FG - 03

042/2020 VANESSA VICENTE FERREIRA 04/02/2020 FG - 03

109/2018 CEDIELTON ARNALDO DECOL 01/03/2018 FG ‐ 04

297/2018 ELZA DA SILVEIRA LOPES 11/12/2018 FG ‐ 04

033/2020 FERNANDA RODRIGUES DOS

SANTOS

31/01/2020 FG ‐ 04

098/2018 JOSE CARLOS DA SILVA 20/02/2018 FG ‐ 04

033/2018 KELLEN CASSIANE DA SILVA 08/01/2018 FG ‐ 04

033/2019 LYNE CLAIDE MENEZES DOS

SANTOS

22/01/2019 FG ‐ 04

208/2020 MARCIO HONORIO GONÇALVES 01/12/2020 FG ‐ 04

086/2019 SILMARA DE FATIMA SANTOS 01/03/2019 FG ‐ 04

054/2018 PRISCILA APARECIDA RIBEIRO 10/01/2018 FG ‐ 05

035/2019 RAQUEL APARECIDA DOS

SANTOS

22/01/2019 FG – M2

176/2020 ELVIO LUIZ ALEXANDRE SANTOS

CAMARGO

18/08/2020 FG – M3

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPIRA
ESTADO DO PARANÁ

CNPJ: 75.969.881/0001-52
Avenida Alexandre Leite dos Santos, 481 -  (43) 3555-1401

131/2020 KASSIA CRISTINA MARQUES 15/06/2020 FG – M3

ART. 2º Esta portaria entra em vigor a partir do dia 31 de dezembro de 2020,

revogando as disposições em contrário.

COMUNIQUE-SE.

REGISTRE-SE.

PUBLIQUE-SE.

Edifício da Prefeitura Municipal de Japira, em 28 de dezembro de 2020.

ANGELO MARCOS VIGILATO

PREFEITO MUNICÍPAL

		2020-12-28T10:18:52-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152